
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny 

ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na kredyt 

bankowy  długoterminowy z premią termomodernizacyjną dla Gminy Kobylanka  

do wysokości 2.069.000,00 zł 

 

 

Na podstawie art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 

1920, 2260 i z 2017 r. poz. 933) w związku z  §2 ust. 4 uchwały Nr XXXIV/237/17 Rady 

Gminy Kobylanka z dnia 20 lipca 2017 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. 1. §1 zarządzenia nr 73/2017 w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na kredyt bankowy  

długoterminowy z premią termomodernizacyjną dla Gminy Kobylanka do wysokości 

2.069.000,00 zł otrzymuje nową treść, według następującego brzmienia: 

„Powołuje komisję przetargową do oceny ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego mającego za przedmiot usługę kredytu bankowego 

długoterminowego z premią termomodernizacyjną dla Gminy Kobylanka do wysokości 

2.069.000,00 zł, w następującym składzie: 

1) Ewa Radlińska - Przewodniczący komisji, 

2) Bartłomiej Kardas – Sekretarz komisji, 

3) Joanna Marzec-Heinrich – Członek komisji, 

4) Bartłomiej Pozorski - Członek komisji.”. 

2. §3 pkt 2) otrzymuje nową treść, według następującego brzmienia: 

„2) w terminie najpóźniej do 31 października 2017 r. dokona oceny ofert;”. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                     Wójt Gminy Kobylanka 

                                                        Mirosław Przysiwek                            


